
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 314 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 01 июля 2025 года          № 10-У 
 

г. Екатеринбург 
 
 

О зачислении в контингент обучающихся на 2025-2026 учебный год 

В соответствии со статьями 30, 53 Федерального Закона от 29 декабря 2012 г.  
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями  
и дополнениями), приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г.  
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным  
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»  
(с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации города  
Екатеринбурга от 13 декабря 2019 г. № 2944 «Об утверждении Административного  
регламента предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений о зачислении  
в муниципальные образовательные организации, реализующие программы общего  
образования"» (с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации  
города Екатеринбурга от 2 марта 2023 г. № 493 «О закреплении муниципальных  
общеобразовательных организаций за территориями муниципального образования  
"город Екатеринбург"» (с изменениями и дополнениями), уставом МАОУ СОШ № 314,  
на основании представленных заявлений родителей (законных представителей)  
несовершеннолетних обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в контингент обучающихся первых классов МАОУ СОШ № 314  
на 2025-2026 учебный год 196 человек согласно Приложению № 1 к настоящему 
приказу. 

2. Разместить настоящий приказ и список зачисленных в контингент 
обучающихся для ознакомления родителей (законных представителей)  
на официальном сайте и информационном стенде в день подписания настоящего 
приказа. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор         Е.Г. Белова 
  



Приложение № 1 
к приказу МАОУ СОШ № 314 
от 01.07.2025 № 10-У 

Список граждан, зачисленных в контингент обучающихся первых классов 
на 2025-2026 учебный год 

1. Абрамов К. 
2. Агафонова Д. 
3. Аглеева А. 
4. Аглеева Д. 
5. Александров Е. 
6. Алексанян Д. 
7. Ананьин М. 
8. Антонов М. 
9. Аскерова Э. 
10. Астафьев А. 
11. Ахметова А. 
12. Баклемышева П. 
13. Балдина К. 
14. Балеевских Л. 
15. Башарин С. 
16. Бедирханова М. 
17. Белицкий Р. 
18. Белов М. 
19. Бердникова А. 
20. Берсенев Д. 
21. Бикбаева А. 
22. Бобин Л. 
23. Богородский Л. 
24. Боженов К. 
25. Боркунов С. 
26. Борноволоков Д. 
27. Бруевич К. 
28. Бубринец К. 
29. Бузунова Е. 
30. Варова К. 
31. Власова В. 
32. Волегжанин Л. 
33. Воробьев Я. 
34. Вотяков К. 
35. Гаджимагомедов А. 
36. Галимов Д. 
37. Галимова А. 
38. Галицкая С. 
39. Галишева М. 
40. Гафиева Т. 
41. Гвенцадзе Н. 
42. Гилева М. 
43. Гиматова А. 
44. Глебова А. 
45. Гнусарева А. 
46. Гоголев В. 
47. Городничева Е. 
48. Гущин А. 
49. Давыдов Д. 

50. Демкович С. 
51. Джафаров И. 
52. Дичук Т. 
53. Дубровкина В. 
54. Дударева В. 
55. Дудник А. 
56. Дурандина К. 
57. Емшанов М. 
58. Ержонков П. 
59. Ермаков Д. 
60. Ермолаев М. 
61. Жарков И. 
62. Зайков Т. 
63. Захаров А. 
64. Зверева М. 
65. Зубова М. 
66. Иванова Ю. 
67. Иванова Ю. 
68. Ильиных В. 
69. Казанцев К. 
70. Казимиров Г. 
71. Калабин М. 
72. Капитонов К. 
73. Кащенкова С. 
74. Киреев К. 
75. Киселева Е. 
76. Клименко Э. 
77. Кожевникова В. 
78. Кокина П. 
79. Комар Т. 
80. Комоликова М. 
81. Копырина П. 
82. Корж А. 
83. Коротков М. 
84. Костюк А. 
85. Кромер Л. 
86. Кузнецов Н. 
87. Кузнецова В. 
88. Кузякова Я. 
89. Кургин А. 
90. Куртеев К. 
91. Курышева А. 
92. Лаврова Е. 
93. Лагунова В. 
94. Лазарева С. 
95. Ларин И. 
96. Локис А. 
97. Ломовская М. 
98. Лукина А. 

99. Маджидова А. 
100. Майорова П. 
101. Малеванкин М. 
102. Малиновский Я. 
103. Мамедов М. 
104. Манн А. 
105. Маринчук О. 
106. Метенева А. 
107. Михеев Т. 
108. Мишанин Б. 
109. Моторин М. 
110. Музапарова М. 
111. Муравьев В. 
112. Мяконьких Д. 
113. Назметдинов А. 
114. Немировская Е. 
115. Немов М. 
116. Неустроева М. 
117. Низамиева М. 
118. Никитин А. 
119. Никитин И. 
120. Никитюк А. 
121. Николаева Д. 
122. Новикова М. 
123. Ногин В. 
124. Нурыев Д. 
125. Овечкин К. 
126. Окатьев Я. 
127. Павлючкова А. 
128. Папышева В. 
129. Паршина В. 
130. Первушина А. 
131. Плотникова К. 
132. Подобедов Л. 
133. Полякова К. 
134. Полякова Ю. 
135. Попова Е. 
136. Портнов Т. 
137. Потапова В. 
138. Пушкарева В. 
139. Разуваева К. 
140. Родина Е. 
141. Романов М. 
142. Романова М. 
143. Ростовский П. 
144. Рустамов Б. 
145. Рустамов Р. 
146. Рустамова О. 
147. Рычков М. 

148. Рязанова Е. 
149. Савенкова Е. 
150. Савина А. 
151. Сапожникова М. 
152. Саранцев А. 
153. Сафахажиев М. 
154. Семина А. 
155. Середникова С. 
156. Сидорчук В. 
157. Сизов Т. 
158. Синьков Т. 
159. Сирота Д. 
160. Скурихина В. 
161. Соколова А. 
162. Софьина М. 
163. Стасенко А. 
164. Степанова Е. 
165. Стрижнёва А. 
166. Стробыкина М. 
167. Ступичев К. 
168. Суздальцев В. 
169. Сукиасян А. 
170. Султанов П. 
171. Суханова О. 
172. Толстых Л. 
173. Туев М. 
174. Уланова А. 
175. Ульянова А. 
176. Усова В. 
177. Федотова П. 
178. Федяева В. 
179. Фесенко Р. 
180. Фролов Д. 
181. Хандорина М. 
182. Хомутова А. 
183. Чрикян А. 
184. Чуверова В. 
185. Чумак А. 
186. Шамин Б. 
187. Шапкин М. 
188. Шарафиев Т. 
189. Ширяева М. 
190. Шишова Н. 
191. Щеглов Д. 
192. Щуров А. 
193. Юрков З. 
194. Юрлова А. 
195. Юшкин М. 
196. Яковлева В. 


